paHa-CMETA

YHucbnuymposaHHasa ctopma Ne KC-2
YTBepxaeHa nocraHosnernnem MockomcTtata Poccum
oT 11 HosBpsi 1999 roaa Ne100

Koa
®opma no OKY[] 0322005
3akazumk: Hekommepyeckas opraHuszauyus "doHg, COAencTeus pehopMUpPOBaHUID KUNULLHO-KOMMYHaNLHOTO no OKMoO
xosfAincTea benropopackoir obnactu". 308000, r.Benropoa, Benropoackuii npocnekT, 4.85 A
Moapspunk: OAO "LLN3", 108851, Poccws, r. Mockea, T. LLlep6uHka, no OKNoO
yn. MepsBomaiickasn, 4. 6, Ten. (495) 739-67-00
ObbekT: 3ameHa nudToBOro 0BopyAOBaHUS, NPU3HAHHOO HENPUrogHeIM 4Na 3KCnnyaTauuu B MHOrOKBapTMPHOM [10ME, OKMO
pacrnonoxeHHom no aapecy:r. Ctapbiii Ockon, Mkp PyaHWuHbIA, 4. 12A, noabesn 4 ne
Horoeop nogpsaa (koHTpakT)| Homep PTC231B170053-
nara 30.06.2017
Bupa onepauuu
Homep nokymerta | [Oata cocrasneHus OTueTHbIi nepuoa
o no
25.04.2018 10.01.2018 25.04.2018
AKT
O NPUEMKE BbINONHEHHLIX PABOT 3a anpens
CocrasneH Ha ocHoBaHuu JlokankHoro cMeTHoro pacyeTa Ne 1, 3ameHa nugpTosoro obopyaoeanus r/n 400 kr HA 9 OCTEHOBOK
Homep CronmocTs eAnHnLbI, pyb. OBujas cToumocTb, pyb. T/a
52 o] OBocHo- B ToM Yncne B Tom Yucne ocH.paB. | 1/3Mex.
o 5" 5| sanve PearoRsh B S Beero Beero ?m.”h g | Weat
= ™ s ‘
ole 3 OcH.3/n Sk.Maw. 3'nMex. QOcH.3/n Sk.Maw. 3/nMex. BCero) BCEro)
] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Pazpen 1. lemonTax nudTororo o6opyaosanus rin 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK
1| 1 [TEPmO03-05-{JluchT naccaxupckuit CO CKOPOCTLIO [IBUKEHUS 1 nugpr 1 7604,23] 423512 3369,11 418,23 760423 423512 3369,11 418,23 523.5 33,035
001-01 kabuHbl 00 1 M/C. rPy30NOALEMHOCTbIO 400 Kr, 523,5 33,04
[Mpuxai KONW4ecrso DRNEDE.EMDE!
Poceuu om (x Gemormaxa O3/1=0,5; 3M=0.5 « pacx ; 3MIM=0,5: MAT=0 x
31.12.14 pacx.; T3=0,5 T3M=0,5)
N2937/np
2 | 2 |TEPmO03-05-|3a ka¥ablll MEeTp BbICOTb! WaxTs!, Gonee unm ™ -1.8 4223 4223 -76,01 -76,01 5,15
001-06 MeHee ykasaHHbIX B xapakTepucTuke nncra, -9,27
Mpuxas nobaBnaTe NNKM yMeHbLWATL ANA NUDTOB
Murcmpos | rpys0noseMHOCTbIo: 4o 400, 500 kr
Poccuu om
b (x demormaxa O3/1=0,5; 3M=0,5 r pacx., 3MM=0,5: MAT=0 k
Medsinp pacx.; T3=0,5: T3M=0,5)
Wroro npambie 3aTpaTel No paageny B yexax 2001r. 7528 22 4159,11 3369,11 418,23 514,23 33,04
HaknagHble pacxogbi 3661,87
CmeTtHas npubeins 27464
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1] 2] 3 [ 4 | | 7 8 9 " 11 12 13 14 15 16
Uroro no paspeny 1 [lemontax nugprosoro obopynoBanua r/in 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK 13936,49 514,23 33,04
Pazgen 2. MonTax nudgrosoro o6opyaosanus rin 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK

3 | 3 |TEPMO03-05-|/11bT Nnaccaxupckuil CO CKOPOCTLID [BUXEHNAS 1 nudpt 1| 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 17913,93 8470,23 6738,22 836 45 1047 66,07

001-01 kabwWHbl O 1 M/C: rPY30N0ABEMHOCTbIO 400 Kr, 1047 66,07
Npukas KONW4ECTBO OCTAHOBOK 9, BLICOTA WAaxXTbl 29 M
Muncmpos
Poccuu om
311214
Ne937mp
4 | 4 |TEPmO03-05-{3a kawgbl METP BbICOTbI WaXThI, Bonee unu im -1.8 86,15 84 46 -155,07 -152,03 103
001-06 MEHEe yKa3aHHbIX B xapakTepucTuke nudra, -18,54
Mpukaz £,002BNATL UMW YMEHbLWATL ANA nuTos
Marampon rpy30n0AbeMHOCTbI: 40 400, 500 kr
Pocecuu om
31.12.14
NeS37/mp
Wtoro npsMble 3aTpaTel No pasaeny s ueHax 2001r. 17758,86 8318,2 6738,22 836,45 1028,46 66,07
HaknagHble pacxogbl 732372
CwmeTHas npubbins 5492 79
Wroro no pasgeny 2 MoHTax nudgtosoro o6opyaosanus rin 400 kr Ha 9 0CTAHOBOK 30575,37 1028,46 66,07
Pazpen 3. OTaenoyHble paboTel B waxre nudgTa (06pamnexve asepen W3HYTPM B WIaxTe)
5| 5 |TEP46-03- |CBepneHwe KonbLEBLIMU anMa3HbIMU CBEpamMm 100 099 195942 156,05 716,97 179,09 1939,83 154,49 709.8 1773 17.3 16,4
001-01 B }ene306eToHHbIX KOHCTPYKUMSX © OTBEPCTHIA 1713 16,24
Mecman.(pasu |NPUMEHEHWEM OXNaX/AAH0LLEN XNAKOCTY (BOAbI)
™ Beneopod o6 | genTykanbHbIX 0TBEPCTHIA FMYyGUHON 200 MM
n.om13.11.10
o383 avamerpom: 20 MM
6 | 6 |TEP46-02- |MoHTax: METanfoKOHCTPYKLMIA NOKPLITUA . 0,08 905,15 227 64 375,49 28,01 72,41 18,21 30,04 224 271 21
005-01 (MoHTax nopTanos ABepeil OLWHK. CTanbio MOHTUPYEeMbl 2,17 0,17
Mocmak. Mpasu W3HYTPK B LUAXTax) X
m.Benzopod.ob =
n.om13.11.10 KoHeTPyKLn
Ne383-nn
7 | 7 |TCU-101- [CTane nucToBas HepxaBelowas, Mapka: T 0,08| 2125752 1700,6
3756 08X18T1, TonwmHOM 2,0 MM
Mocmaw. Mpasu
m.benaopod.o6
n.om 13.11.10
Ne383-nn
WTtoro npambie 3arpaTtel no pasgeny B yeHax 2001r. 371284 1727 739,84 179,54 19,3 16,41
e {HaKnaAkbIe PacXoRR! Er
CwmeTtHas npubbins 246,57
Wroro no paspeny 3 OTpenoyHbie paboTsl B WwaxTe nudta (obpamnexne nBepen W3HYTpKM B Wwaxre) 4346,87 19,3 16,41
Pazgen 4. KocmeTHYecKuii pEMOHT MAWMHHOTO NOMELLEHMUA
8 | 8 |TEPp61-26-|MepeTvpka WTyKaTypKX: BHYTDEHHNX noMeLyeHni 100 m2 0,46 2417 227,09 3,01 1,27 111,18 104,46 1,38 0,58 28,07 01
1 nepetepTon 12,91 0,05
lMpukaa noBepxHOCTH
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp
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TEP15-02-
019-03

Mpuxaa
Munempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

CnnowHoe BbipaBHUBAHWE BHYTPEHHIUX
NoOBEpXHOCTeNn (ofHOCNOlHOe
OLUTYKATYPNBAHWNE)N3 CYXUX PACTBOPHLIX CMECER
TONWMHOW A0 10 MM: CTeH

100 m2
OLUTYKATYpUE
aemon
NOBEPXHOCTH

0,46

2768,23

446,77

28,46

18,16

1273,39

205,51

13,09

8,35

51,89
23,87

1,87
0,86

10

10

TEP15-04-

006-01
Mpuxasz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
NeS37/np

lMokpbiTe NoBEPXHOCTEN rPYHTOBKOM rnybokoro
NPOHVKHOBEHWA: 32 1 pa3 NnoTonkos

100 m2
NOKPbITUS

74,89

73,06

34,45

33,61

0,06

8.1
3,73

0,01

11

"

TCCU-101-
3451

IMpukas
Muwxcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

I'pyHTOBKa akpunosas BA-AK-133

0,04

14038,06

561,52

12

TEP15-04-
005-01

lMpukaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

Okpacka nonuBMHWNALETATHBIMI
BOAO3MYNBCHOHHBIMI COCTABAMM MPOCTas No
LITYKATYpKe M CEOPHBIM KOHCTPYKLWAM: CTEH,
NOATOTOBNEHHbLIM NMOA OKPaCKy

100 m2
oKpaluBaem
ol
NOBEPXHOCTH

0,36

827,78

127,51

8,05

298

459

29

0,05

15,18
5,46

13

13

TEP15-04-

005-02
IMpukaz
Muncmpos
Poccuu om
311214
Ne@37mp

Okpacka nonuerHUNaLeTaTHbIMI
BOAOIMYNLCMOHHBIMU COCTABaMK NPOCTas no
LUTYKaTYPKE W COOPHBIM KOHCTPYKLMAM:
NOTONMKOB, NOArOTOBNEHHbBIM NOA OKpaCKy

100 m2
OKpaluMBaem
on
NoBEPXHOCTW

0,1

910,25

1423

9,02

013

91,03

14,23

0,9

0,01

16,94
1,69

14

14

TCCU-101-

0435
lMpukxa3s
Murempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

Kpacku UseTHble, roToBbIE K NPUMEHEHWIO ANs
BHYTPeHHWUx pabot MA-22 Gexesas, ronybas,
ceeTno-cepas

0,04

15877,01

635,08

Wroro npamble 3aTtpate! no pa3geny & yeHax 2001r.

3004,65

403,71

18,85

47,66

0,91

HaknagHelie pacxojbi

406,09

CmeTtHana npubbinb

221,77

Pasaen 5. 3amena ARepW B MAMHHMOM NOMeeHIn

Wroro no pasneny 4 KocMeTuyecknit peMOHT MalWWHHOIO nomelleHns

3632,51

47.66 081

15

18

TEPp56-10-
1
lMpuxas
Musrcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CHATUE A BEepHbIX NONOTEH

100 m2
ABEPHBIX
nonoTex

0,04

270,28

270,29

10,81

10,81

36,28
1,45

16

19

TEP09-06-
001-01
Mpukaz
Muxcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937mp

MoHTa): KOHCTPYKLWIA ABEPEN, NIOKOB, Na308
418 aBTOKONTUINOK W NapOBapoUHeIX kamep

1
KOHCTPYKL WA

897

715,03

143,09

6,2

125,58

1001

20,03

0,87

89,49
12,53

0,49
0,07
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17 | 20 |TCCU-203-
8146

MMpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

Bnok agBepHO cTanbHon wxﬁ_um:rsm_
oAHononbHbIM ACB, nnowaas 2,1 m2 (FOCT
31173-2003)

m2

1785,83

3571,66

Wtoro npsmele 3aTpathl No pasgeny s yexax 20011

3708,05

110,91

20,03

0,87

13,98

HaknagHeie pacxopb!

99,73

CmeTHasn npubbinb

92,52

Wroro no pasgeny 5 3ameHa ABepu B MaWWHHOM NOMELLEHUH

3900,3

13,98

0,07

Paspen 6. 3nekTpOMOHTaXHEIe paGoThbl M0 MALIMHHOMY NOMELLEHWIO (CBETOAMOAHO. OCBeleHIe)

594-01
lMpuxa3
Muricmpos
Poccuu om
31.12.14
Neg37/mp

18 | 18 [TEPMO08-03-

CBETUNbHWUK OTAENBHO yCTaHasnvWBaembln. Ha
WTbIPAX C KONWYECTBOM Namn B CBETUNbHUKE 1

100 wr

0,02

828,84

654,02

47,55

2,53

16,58

13,08

0,95

0,05

70,4
1.41

0.2

591-09
Mpukaa
Muncmpos
Poccuu om
3r12.14
Ne937mp

19| 19 |TEPMO08-03-

Po3seTka wrencensHas: yTonNeHHoro Tuna npu
CKPbITOW NPOBOAKE

100 wr.

0,02

356,69

283,16

6,16

0,38

5,66

0,01

30,48
0,61

055-03
IMpuras
Munecmpos
Poccuu om
3112 14
Ne937/np

20| 20 |TEPM10-01-

MNpoknaaka kabens, Macca 1 M: 40 1 Kr, N0 CTeHe
BeToHHon

100 m
kabens

0,6

12485

361,68

151,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

42,5
25,5

1,74
1,04

21| 21 [TCCL-509-
0760

Mpuka3s
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CeeTunbHuku HBB 01-60

42,61

85,22

22| 22 (TCCL-503-
0476

Mpuxaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14

Posetka wrencenbHas 48K

3,57

7.14

23 | 23 |[TCCL-502-
0578

Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

MNpoBoAa MOHTEXHBIE C BONOKHUCTON UMK
NAEHOYHOW ¥ NONUBUHUNXNOPUAHON U30NALMEN
mapkv MBS akpaHvpoBaHHbIe ¢ ABYMA
KUNaMKU N3 MefHOW NyKEHHOW NPOBONIOKK
cevyeHnem 0,50 mm

1000 m

15748

62,99

WToro npsamele 3atpathl No paspeny s yexax 2001r.

928,16

235,75

91,76

27,52

HaknagHble pacxogbl

199,35

CmeTHas npubbinb

14834

Wtoro no paspeny 6 3nekTpoMOHTaXHble paboTel o MALWMHHOMY NOMEWEeHNI0 (CBETOANOAHOe OCBeLLeHWe)

1275,85

21,52

1,04

Pazpen 7. OceeweHve waxTbi
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TEPm08-03-
594-01
Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937mp

CBeTHNBbHUK OTAENLHO YCTAHABNNBAEMBIA: HA
LUTHIPAX C KONWYECTBOM Namn B CBETUMbHMKE 1

100 wr.

0,04

828,84

654,02

47,55

253

33,15

26,16

19

01

704
2,82

02
0,01

25

25

TEPm10-01-
055-03

INMpuka3s
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Neg37/mp

Mpoknapnka kabens, macca 1 m: 40 1 kr, No cTeHe
BeToHHON

100 m
xabens

0.6

1248.5

361,68

151,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

42,5
255

1,74
1,04

26

26

TCCLI-509-
0760

MMpukasz
Munecmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

CeetunbHuku HBB 01-60

4261

170,44

27

27

TCCL-502-
0578

Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

MpoBcAa MOHTaXHbIE C BOMOKHICTON UK
NNEHOYHOM ¥ NONMBUHUNXNOPUMAHON U3ONALMEN
mapkn MIMUB3 akpaHnpoBaHHbIE C ABYMSA
HKUNAMK U3 MELHON NYXEHHOW NPOBONOKM
cevyeHnem 0,50 mm

1000 m

0,06

15748

94,49

Wroro npsmele 3atparel No pasgeny B yeHax 2001r.

1047,18

243,17

92,59

9,95

28,32

HaknagHble pacxogbl

206,44

CwmeTHan npubbint

153,19

Wroro no pasgeny 7 OcBelweHune Wwaxrbi

1406,81

28,32

Paznen 8. MNyckonanago4Hble paboTtkl o6opyaosanua nudTa r/n 400 Kr Ha 9 OCcTaHOBOK

28

28

TEPN01-14-

JInghT naccaxupckuin 4Ns KUNbix 40MOB Ha 10

oan

1 nugpr

6509,16

6509,16

6509,16

6509,16

528 47

oo 47

29

29

TEPnO1-14-
025-04
Mpuxas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/p

Mpu n3MeHeHn KoNUYecTBa OCTAHOBOK
yMeHblaTh unin 4oBaBnsTe: k pacuyexke 01-14-
025-01

1 ocTraHoBKa

127,73

127,73

-127.,73

-127,73

10,37
-10,37

30

30

TEPn01-14-
041-01

Mpuka3s
Musicmpos

MNpeobpasoeaTent 4acTOTHLIW CKOPOCTH NWMTa
rpy3cnoALeMHOCTbH A0 1000 Kr CO CKOPOCThIO
ABWKEHWS KabuHbl 4o 1,6 M/c, Hanpsxenue ao 1

1
npeobpasoea
TeNs

323911

3239,11

3239,11

3239,11

252,72
252,72

Poccau om
31.12.14
Ne937/np

kB

Wroro npsiMble 3atpatel NO pasgeny 8 yeHax 2001r.

9620,54

9620,54

770,82

HaknagHbele pacxoas!

6253,35

CwmetHas npubbine

3848,22

Wroro no paspeny 8 MNyckoHanagoyHbie paboTtil o6opyaosaHua nudpTa rin 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK

19722,11

770,82

Paspen 9. YcTaHoBKa BBOAHOTO yCTPOWCTBA

31

31

TEPM20-01-
040-01
IMpuxas
Mu+cmpos
Poccuw om
31.12.14
Ne937/mp

BeoaHoe ycTponcTeo: ugepa

1wt

296,13

7291

296,13

72,91

8,68
8,68
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1] 2 3 4 \ 6 7 8 9 N 11 iz 13 14 15 16
32 | 32 |TEP46-03- |CeepneHune ycTaHOBKamv anmasHoro OypeHus B 100 0,1 195942 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 7.7 17,83 173 16,4
001-01 Kene3obeTOHHbIX KOHCTPYKLMAX BEPTUKAMNLHBIX OTBEpPCTHIA 1.73 1,64
Mpuxaa oTreepcTuii rnybuHon 200 mm guameTpom: 20 Mm
Murcmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne@37/mp
WToro npsimeie 3aTpaTthl N0 pasgeny B ueHax 2001r. 492 07 88,52 7.7 17,83 10,41 1,64
HaknagHble pacxopbl 103,86
CwmeTHan npubbink 59,87
Wroro no pasgeny 9 YcTaHoBKa BBOAHOrO yCTPOMCTBA 655,8 10,41 1,64
Pazpen 10. OpraHm3aums nofHoro TeXHUWYECKOro OCBUAETENLCTBOBAHUA NucTa 9 oCcTaHOBOK
33| 33 |TEPmp01- [[MTonHoe TexHWYeckoe OCBUAETENLCTBOBaHWe 1 nucpr 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nwpTa Ha ABE OCTaHOBKW 48,31
Mpuka3
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
34 | 34 |TEPmpO01- |3a kaayro AONONHUTENbHYIO OcTaHoBKY Gonblue | 1 ocTaHoBKa 7 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 |aByx gobaenaTeb K pacuyexke 01-05-001-01 3276
Mpuxai
Muwcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
WNToro npamele 3atpatel No pazaeny B yexHax 2001r, 1085,69 105404 79,07
HaknaaHsie pacxoasbl 68513
CmeTHas npubbinb 421,62
Wtoro no paspeny 10 OpraHu3auus NONHOro TeXHUYECKOro OCBUAETENLCTBOBaHUA NdiTa 9 OCTaHOBOK 2192,44 79,07
Paszpen 11. Peructpauus aeknapauuu o COOTBETCTBUM
35| 35 |TEPmp01- |3kcneprtusa nudTa Ha ABE OCTaHOBKW 1 nucpt 1 941 88 914 45 941,88 914 45 61,5
05-006-01 61,5
Mpukas
Muncmpos
Poccuu om
311214
Ne937/np
WToro npsmele 3aaTpaTel No pasaeny B Uexnax 2001r. 941,88 914 45 61,5
HaknapHeie pacxoasl 5984 39
CwmeTHas npubbinb 365,78
e S S ! slsf
Paspen 12. Obopypnosanve nudgpta r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK
36 | 36 |lUena NudT naccaxupckuia r/in 400 Kr Ha 9 0CTaHOBOK 1 nucr 1| 2466321 246632,1
nocraBku |(LUeHa nocTaeku:
1160738,84/1,18/3,99=246535,58)
WToro npamele 3aTpaTkl No pasgeny B Uenax 2001r. 2466321
Wroro no pasgeny 12 O6opynosaHue nudta r/n 400 Kr Ha 9 OCTAHOBOK 246632,1
WUTOrM NO AKTY:
WToro npsiMele 3aTpaThl Mo aKTy B ueHax 2001r 330082,18 253211 111421 1481,83| 2601,27 120,23
HaknagHble pacxoakl 199214
CmeTHas npubsink 13797,07
WToru no akry: 363800,65
WToro no pasgeny 1 JemoHTax nuchToBoro obopygoeanus r/n 400 kr Ha S octaHoeok C K=5,6 7804434
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t2] 3 4 F | 6 [ 7 8 s [ o 11 12 13 14 15 16
Wroro no pasgeny 2 MoHTax nuTosoro obopyaosarus r/n 400 kr Ha 8 octaHoBoK C K=5.6 171222,07
Wroro no paageny 3 OTaenoyHble paboThl B waxTe nudTa (obpamnexue aeepen uaHyTpw B waxte) C K=56 24342 47
Wroro no pasneny 4 KocmeTuueckwii peMOHT MaluMHHOro nomeleHrns C K=56 20342,06
Wtoro no pasgeny 5 3ameHa gBepu B MAWWHHOM nomelleHnn C K=56 2184168
Wroro no passeny 6 IneKkTpOMOHTaxKHbIE PaboTkl N0 MaLMHHOMY NOMELLEHNIO (CBeToauoaHoe ocBeleHue) C K=5.6 7144,76
Wrtoro no paspeny 7. OcseweHue waxTsl C K=56 7878.14
Wroro no paspeny 8. lNyckoHananoyHble pabotsl 06opyaoBanuns nudta rin 400 kr Ha 9 octaHoeok C K=5,6 110443,82
Wroro no pasgeny 9. YcraHoeka seogHoro yctpoictea C K=56 3672,48
Wroro no paageny 10. OpraHn3auyus nonHOro TEXHUYECKOTO OCBUAETENLCTBOBAHNA NudTa Ha 9 octaHosok C K=5,6 12277.66
Wroro no pasgeny 11. Peructpauyus gexknapaywu o cooteetcteun C K=56 10651,48
Wroro no pasgeny 12. OBbopynosanue nudTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHosok C K=3,99 984062,08
WUTOrO no akty 1451923,04

HAOC 18% 261346,14

BCEIO no akty 1713269,18

Cpan: Mogpsgunk OAO "LLN3" KanywwuH C.B. ([losepeHHocTs Ne 24 ot 18.01.2018r)

A/

MpuHan: 3akazqnk: Hekommepyeckan opraHusauuns "doHa cogencTeus pedopMUpOBaHo

XKUNULHO-KOMMYHanbLHOro Xo3ancTea benropoackoin obnactn” noanués
cneunanucT oTAaena CTPOUTENbHOro KOHTPONA §u
CornacosaHo : YNonHOMOYeHHbIN NpeacTaBuTeNb COBCTBEHHWKOB NOMELLEHWIA P P/ N\&\ “\ \&\\
A ~“._ noanuce

DononHuTtensHbie YHacTHUKMK:

MoHTaxHas opranusauma OO0 "HepgsuxCTpoi" 3amecTutens gupektopa Tuwkmd M.B.
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